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小号热出
和值下降
———析体彩玩法走势

大乐透：前区：小号热出，
大小比关注 2：3 防 1：4。 和值
下降，关注 75—105 之间。奇数
强势，关注奇偶比 3：2 防 4：1。
012 路关注：2：1：2。连号淡出，
关注散号。 后区首防双小、双奇
组合，次防双大、双偶组合。

七星彩：421—354—328—
962—960—417—569。

排列 3： 精选号码三注：
328、932、807。

排列 5： 精选号码三注：
60930、31525、98467。 （福娃）

黄亮生病住进了中山医
院，好友启航来看他。 病房里
两张床，两位病人。 靠里面的
病人拉着围帘，半天也不见吭
一声。 怕打扰别人，两人坐在
床边，窃窃私语。

“这期开始，我要追冷门
了。 ”黄亮说。

“我还是继续守我的那
组号码，守得云开见月明啊，
兄弟！ ”启航说，“现在你在医
院买彩票不方便， 每天下午
把号码发给我， 我替你去下
注……”

正聊着，门“吱”一声开
了，进来一位提着保温箱的外

卖小哥。 三十来岁，皮肤黝黑。
外卖小哥很有礼貌，向两人微
笑着点了点头，然后径直走向
了里面一张床。

外卖小哥轻轻拉开了围帘
的口子。“你放桌子上吧，我现
在还不饿。 ”是女病人的声音。

“别等太久， 凉了不好
吃。 ”外卖小哥打开保温箱，传
来窸窸窣窣的声音。“这是按
你的号码买的彩票。 ”

黄亮和启航听着对话 ，
惊愕得嘴巴都张开了———现
在的外卖小哥，真是贴心啊，
甚至还兼职跑腿买彩票？！

（董川北）

体彩超级大乐透第 20071
期开奖， 全国共中出一等奖 7
注， 其中兰州中得追加投注一
注，每注多得追加投注奖金 700
万余元， 共揽获大奖 1576 万余
元。 这是 2020 年甘肃省中出的
第八注超级大乐透一等奖，大奖
累计金额高达 1.135 亿元。

8 月 5 日，甘肃省体育彩票
管理中心迎来大奖得主。 本次大
奖出自兰州市红古区 01915 体
彩实体店， 中奖彩票为单式票。
据中奖者李先生介绍，自己已经

购买体育彩票十余年，对超级大
乐透更是偏爱有加， 一期不落。
“这次购买大乐透的时候刚开始
忘记追加了，发现以后又重新选
号补投追加， 没想到还中奖了！
看来我期期投注追加是正确的
选择。 ”李先生开心地说道。

购彩时不忘追加，在给自己
带来惊喜的同时，更是为公益事
业多贡献了一份力量。 体彩大乐
透一直是筹集体彩公益金的主
力军，未来也必将为越来越多购
彩者的美好生活添彩。 （福娃）

广东体彩“宝石经典再现 顶
呱刮 600 万元大赠送” 活动正在
火热进行， 清远体彩更加码推出
了“刮即开票、奖上有礼”活动。即
日起， 清远购彩者除了可以参与
全省统一的活动外， 刮任意顶呱
刮票种中得指定奖级， 还可获赠
背包、电动养生壶等礼品。

7 月 28 日起，广东体彩发起
了“宝石经典再现 顶呱刮 600 万
元大赠送”活动，受到了省内购彩
者的追捧。 在省体彩中心回馈活
动基础上， 为了更好地回馈清远
购彩者长期对体彩顶呱刮即开票
的支持，清远体彩也将开展“刮
即开票、奖上有礼”活动。

即日起至 8 月 31 日， 购彩者
在清远市任一体彩网点购买的即
开型彩票，单张即开票中奖金额达
到 100 元 (含 )-400 元（不含 ）的，
可获得运动背包一个 （限额 1000
个，送完即止）；中奖金额达 400 元
（含）以上的，可获得电动养生壶一
台(限额 100 台，送完即止)，购彩者
凭中奖票领奖，中奖票需在活动时
间内过机兑奖方可参加本次活动。

值得注意的是， 清远体彩中
心将根据中奖情况联系中奖者到
中心或网点领奖， 中奖者需凭有
效身份证件， 在中奖票上签名领
奖。 领奖截止日期为2020年9月
10日，过期作废。 （吴珊 余夕阳）

当幸运来敲门会是怎样的
感受？ 云浮市一名小伙子就亲
身经历了一把突然降临的幸福
感。 原来他花 10 元钱随意购买
的体彩大乐透， 竟然中了 31.9
万大奖， 让不少购彩者羡慕不
已。 中奖彩票出自云浮市云城
区博林路的 4421030194 体彩
实体店。

近日，幸运小伙子阿发 （化
名 ） 来到云浮体彩中心办理兑
奖。 阿发比较健谈，幸福感溢于
言表：“太幸运了， 平时会有关
注体彩大乐透的习惯， 有时候
自选，有时候机选，这次我非常
随意机选了 10 块钱，抱着为社
会公益出力量的心态， 没想到
幸运之神降临了， 竟然中了二
等奖 31.9 万元。 ”

阿发表示， 会珍惜这次突
如其来的幸运， 会把这笔奖金
用在自己的生意上。 他同时表
示，今后还会购买体彩大乐透，
继续支持社会公益事业， 希望
下次能领个大乐透一等奖 .
� � � � 同样的幸运还发生在云浮
的购彩者雷先生 （化名 ）身上。
近日， 位于云浮市罗定凤西村
委谭波垌的 4421066586 体彩
实体店传来喜讯， 该站购彩者
雷先生在第 20081 期的北京单
场竞猜胜平负游戏中巧赢奖金
11.6 万元。 令人感到惊喜的是，
该单投注仅用 32 元 ， 消息传
出， 令不少购彩者拍掌称赞及

羡慕。
8 月 3 日，购彩者雷先生来

到市体彩中心办理了兑奖手
续。 雷先生是位足球爱好者，同
时也是资深彩迷， 平时在空闲
的时间经常约上三五知己一起
观看足球赛事。 自从接触到北
京单场游戏后， 雷先生对足球
的热爱更是炙热， 他表示购彩
后再观看球赛， 既能体会到赛
事的吸引力， 又能享受到观赛
时的刺激感。

谈到购彩心得， 雷先生笑
言， 他除了多在网上查看比赛
相关信息外， 还会与“同道中
人”一起讨论。 作为一名足球彩
票的爱好者， 他非常注重技术
分析， 了解对阵球队的战术和
交战记录， 据此来猜测该场球
赛的赛果。 按照这种独有的分
析方法， 雷先生在北京单场游
戏上已经屡次获奖。 本次也是
根据这思路， 分析了 15 场比
赛， 然后采用 14 串 1、15 串 1
的过关方式下单。 幸运的是，这
次雷先生猜中了 14 场，仅用 32
元就赢得奖金 11.6 万元。

领取奖金后， 雷先生笑着
说：“今后还会继续与购彩友人
一起研究足彩资讯， 继续理性
购彩，希望以后还能中得大奖。
中国体育彩票真的很赞， 不但
好玩有趣， 还能为社会公益做
贡献。 ”

（吴珊 黄伟东）

日前，河南省体彩中心迎来了
大乐透第20072期一等奖得主郑州
购彩者李先生，他的中奖彩票是一
张7+3复式票，花费126元，出自郑
州市二七区淮河路与大学路向南
100米路东的4119030461体彩实
体店， 中得1注一等奖、2注二等奖
和多注固定奖，总奖金577万元。

据了解，李先生购彩三年，是
体彩大乐透的铁杆粉丝。 说起购
彩经验，冷热号、遗漏、杀号……
李先生打开了话匣子：“每次买之
前，我都会花几个小时研究号码，

先看看网上一些大咖、 博主的推
荐，再看走势图，最后结合自己的
经验选出投注号码。 ”

“昨天晚上，我在手机上查询
就知道自己中奖了， 刚开始真的
有点小激动， 跟我爱人说了这个
好消息，她也很开心。”李先生说。

激动过后很快就平静下来，
他仔细想想， 以前也期望过憧憬
过中大奖，现在大奖真的来了，生
活还得照常过。 于是夫妻俩决定
先领奖， 然后再商量如何使用这
笔奖金。 （福娃）

百万大奖得主历来是男性
占大多数，但这并不妨碍每年总
有一些女彩友获得重磅大奖。 前
不久， 体彩大乐透 20068 期开
奖，南京彩友卓女士在当期大放
异彩， 以一个小复式摘得头奖，
总奖金达到 1028 万多元。

卓女士也是一位老彩友了，
在彩市摸爬滚打多年， 自从大
乐透上市后就开始关注， 通常
都是用小复式出击。 在此之前，
只是中过一些小奖， 不过正是
这些小奖让她充满信心， 虽然
并不是每期都能坚持， 但只要
有空就会去投， 按她的话说就
是“只要没事了，或者去买菜 、
逛街、 逛超市都会去体彩店坐
上一会儿，编几注投一下”。

7 月 27 日晚， 卓女士吃完
晚饭想去逛逛超市，正好途经莫
愁路 326 号 3201001863 体彩网
点，她像往常一样走进店内琢磨
起大乐透彩号， 不一会儿一组

“8+3”复式号出炉，其中前区为
“02、03、04、15、20、23、26、
33”；后区为“02、05、08”。

当晚， 大乐透 20068 期开
奖， 中奖号为“15、20、23、26、
33+02、08”。 历经多年的投注，
卓女士这次可是第一次精准命
中，由于采用复式，她除中出 1
注一等奖， 还中出 2 注二等奖、
15 注四等奖、30 注五等奖、30
注六等奖、70 注八等奖、20 注九
等奖，总奖金达到 10282786 元。

（福娃）

经典玩法体彩7位数， 拥有
众多“粉丝”。 在投注方法上，有
人喜欢每期更换新号码；有人喜
欢选定号码后，进行守号；来自
江苏泰州的殷先生正是后者。 幸
运的他， 通过守号在 7位数第
20094期收获了1000万元大奖。

近日，殷先生在家人的陪同
下现身江苏省体彩中心兑奖大
厅领走了大奖。 仔细观察他的中
奖票，是一张单式票，票面共有
5 注号码，7 月 27 日购于泰州
3212012765 体彩网点， 共投注
了 7 位数第 20092 期等四期。该
票第三注号码“8� 1� 7� 2� 3� 3�
4”， 精准命中 7 月 31 日开奖的
7 位数第 20094 期开奖号码，中
得特等奖 1 注， 奖金 500 万元，

加上其他小奖，单票中奖总额为
10000030 元。

谈及购彩经历， 殷先生表
示， 他是有着 20 年彩龄的忠实
购彩者， 以前都是买随机票，现
在以自选号为主。 有空的时候，
他会每期都去体彩网点买票；忙
的时候，就买多期票。 比如最近
比较忙，殷先生索性就买了一张
四期的多期投注票，这样一周去
一次体彩网点就够了。 在号码选
择上，他通常认定了号码，就会
进行一段时间的守号。 本次中奖
彩票上的号码，他已经守号守了
两个月了。 得知中奖后，殷先生
这样说：“以前最多中过几千块，
完全没想到这次能中千万大奖，
真是十分幸运。 ” （福娃）

佛佛山山一一周周内内中中出出
两两注注大大乐乐透透头头奖奖

分分别别中中得得887755万万元元和和556677万万元元，，
两两名名幸幸运运儿儿领领奖奖现现场场畅畅谈谈如如何何选选号号

文 / 羊城晚报记者 吴珊
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清远刮顶呱刮奖上有礼
运动背包养生壶等你拿

连续两期开出500万元
以上的大奖、 连续两期开出
大乐透一等奖、 两名中奖者
同时前来领取奖金……这个
8月， 佛山体彩创造了多个
纪录。 8月11日，体彩大乐透
第20071期、 第20072期中
奖者来到佛山市体彩中心领
奖， 两名购彩者分别领走
875万元和567万元奖金。

8 月 3 日和 5 日，“体彩大
乐透” 第 20071 期、20072 期开
奖，佛山两名购彩者运气爆棚分
别中得一等奖。据悉，“体彩大乐
透”第 20071 期一等奖的中奖者
为李先生（化名 ），获得 875 万元
奖金；20072 期的中奖者为张先
生（化名），获得 567 万元奖金。8
月 11 日， 两名购彩者“乔装打
扮”来到佛山市体彩中心领奖。

李先生中得 875 万元大奖
的彩票是 1 张 42 元的 7+2 复
式票，遗憾的是没有进行追加投
注， 少拿了 700 万元追加奖金。
李先生在兑奖时表示，中多少没
有刻意追求， 所以没有进行追
加投注。 多年来，他习惯了复式
投注， 一般都是 7+2 或 7+3 投
注。 李先生还笑着说：“我已经
是第二次来贵中心兑奖了，上一
次中的奖金 1 万多元，希望下次

还能来兑奖。”李先生说，他不抽
烟也不打牌，就爱好买彩票：“既
能做慈善， 又能满足自己的爱
好，就坚持买了十几年。 ”据了
解，李先生打算用一部分奖金来
改善住房，剩下的资金用于公司
的调整。

张先生凭借一张 924 元的
“11+2” 复式票摘得“体彩大乐
透”第 20072 期一等奖。“我以前
经常购买福彩的，后来路过体彩
店进去看了看觉得很好玩就开
始买体彩了。 ”张先生表示，他喜
欢复式投注，因为感觉复式投注
的中奖机会更大。 张先生现场向
媒体说：“自己做了点小生意，经
济情况良好，投注金额都是自己
能力范围内， 也算是理性购彩，
购彩的钱也有一部分是做公益
的”。 对于如何使用这笔资金，张
先生坦言还没有相关规划。

现场：两名大奖得主同时领奖

好彩：幸运儿现场畅谈选号
记者了解到， 两名一等奖

者获得者， 一位是有着十几年
购彩经验的老手， 一位则是体
彩新丁。 两位大奖获得者同时
前来领取奖金，创了佛山纪录。
李先生告诉记者， 他购买体彩
有十几年的时间， 是体彩的铁
粉。 而张先生是从今年 4 月份
才开始购买中国体育彩票，短
短几个月的时间就中得大奖。
两人有一个共同的特点， 就是
不追号， 会根据实际情况来选
择自己的号码。

李先生表示，他是经商者，

每天下午五六点吃完饭后，便
会研究体彩大乐透，“那时候电
话少，一天的工作也忙完了，人
比较舒心， 周边也比较安静”。
因而十几年下来， 他也有自己
的选号心得。 他自创了对角线
选号法进行投注， 这次中大奖
的投注号码也是通过对角线选
号选出来的：“我会根据那个图
码来找那个运行线， 小奖是中
过不少。 ”

李先生的说法也得到了开
出大奖的位于禅城区张槎村尾
村始平大道 15 号的体彩门店

老板的证实。“他是我们的老客
户，不追号，会根据他的研究来
选号。 ”该门店老板表示。

中大奖都与好运脱不了干
系，对张先生而言，他的运气可
谓是爆棚。 作为体彩新丁，张先
生是今年 4 月份开始购买体育
彩票的， 不到 4 个月的时间，张
先生便中得 500 万多元大奖，这
种情况实属不多。 张先生说，他
做了点小生意，晚上做生意的时
候会看看体彩的走势图，会根据
体彩的走势图来选号，这次他就
是这样中得大乐透一等奖的。
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权、许可或签订合作协议，不得仿造、复制、使用葫芦采摘【水果采摘亲子护照】内
容、图文及商业模式。 有上列行为的，立即停止侵害，更换仿造、复制葫芦采摘【水
果采摘亲子护照】图文，消除不良影响。

二、因上列行为产生的法律责任与上海爱之果农业科技有限公司无关，其法
律后果由仿造、复制、使用者承担。

三、上海爱之果农业科技有限公司保留对侵权行为依法追究刑事、行政、民
事法律责任的权利，由此产生的包括但不限于诉讼费、保全费、公证费、律师费用
等一切经济损失由侵权人承担。 特此声明

上海希良成律师事务所
樊禄耀律师

二〇二〇年七月十日
地址：上海市漕宝路 400 号 1106 室 电话：021-51160121 13601936138

遗失声明
广州广璟装饰材料有限公司遗失 Vanguard
Logistics Services ( Hong Kong) Limited 签
发的全套 (三正三副 ) 海运提单。 提单
号: HUAFXT0807968V。船名航次 : OOCL
HONG KONG /015W。 柜 封 号 :
CSLU5173383/ 14509610 /40GP ， 特此声
明作废。

遗失声明
BAO XIN TECHNICAL CO.,LTD 遗失一份
KUEHNE&NAGEL LIMITED 出具的 FCR，
号码 4363-9188-007.363，特此声明。

减资公告
广东领翔环保科技有限公司（统一社会
信用代码 ：91441803MA52NH7206）经股
东决定拟将公司注册资本由原来 1580
万元人民币减少至 500 万元人民币。 请
债权人自公告之日起 45 日内向本公司
申报债权。 逾期不申报，视为放弃权利。
特此公告。

遗失声明
广州优涂贸易有限公司遗失公章（行政
章）一枚，现声明作废。

珠海市广昌水闸改扩建工程环境影响评价征求意见稿公示
我单位委托编制珠海市广昌水闸改扩建工程环评报告书征求意见稿获取途

径 ：https://pan.baidu.com/s/1zJ7q_dJtTbEX7T5UUwEi_w（提取码 :5hjp）；公众意见表
获 取 途 径 ：http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/W02018102436912
2449069.docx。 公示期限：2020 年 8 月 3 日至 8 月 14 日。 项目周边群众或社会团
体可通过网络链接查看环评报告书， 通过电话/信函等方式向我司反馈环保相关
意见。

联系地址：珠海市香洲区青春一街 16 号
联系人及方式：林增武，0756-2227833

珠海市香洲区农业农村和水务局

公 告
广州瑞达广告设计装饰有限公司清算组向广州市中级人民法院申请终结广

州瑞达广告设计装饰有限公司（以下称“瑞达广告公司”）强制清算程序。经清算组
对瑞达广告公司的财产及债权债务进行核查， 未能发现瑞达广告公司的财产、账
册、重要文件，在债权申报期内亦无债权人向清算组申报债权，且瑞达广告公司没
有留守人员。 清算组遂以无法清算为由申请终结瑞达广告公司强制清算程序。 广
州市中级人民法院依照《中华人民共和国民事诉讼法》第一百五十四条、《最高人
民法院关于审理公司强制清算案件工作座谈会纪要》第 28 条之规定，裁定如下：
终结广州瑞达广告设计装饰有限公司强制清算程序。

特此公告。
广州瑞达广告设计装饰有限公司清算组

二〇二〇年八月十二日

遗失声明
韶关源康机电有限公司遗失行政章一
枚，声明作废。

遗失声明
广东唐龙健身文化有限公司东里分公
司遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明：广州绿通食品有限公司遗失
企 业 法 人 营 业 执 照 副 本 ， 注 册 号
440111000096583， 执 照 编 号
S1112014000367，现声明作废。

遗失声明 : 广东省机械设备进出口集团
公司包装装潢美术设计公司遗失营业执
照正副本（注册号：19035528-2）公章、财
务专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
兹广州市文理书画研究院遗失银行开
户许可证 1 份， 开户许可证核准号为 :
J5810045885901, 现声明作废。

遗失声明
徐闻县龙塘镇木棉村委会鸿发建材零
售点遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
文红遗失广东省卫生厅颁发的护士执
业证， 编号：200844064156， 注册日期：
2008 年 12 月 31 日，声明作废。

遗失声明
广州卓晓广告策划有限公司遗失公章
（行政章）一枚，现声明作废。

遗失声明
广州虹彪工程有限公司遗失财务专用
章、法人章（法人：许彪）各一枚 ，声明
作废。

注销声明 : 广州创远化学材料有限公司
注销《危险化学品经营许可证》，登记编
号： 粵穗 WH 安经证字 [2015]440116116
号，特此声明。

双色球 第 2020076期

本期投注总额：346015916元；广东省投注额：42580770元
奖池资金累计金额 1033084399元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起 60个自然日内

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖

五等奖
六等奖

红球区 蓝球区
10 18 27 16 15 20 06
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

8

82

1378

83353

1385076

11811261

2

6

177

11774

164634

1536256

6895903

231207
3000
200

10
5

排列 3排列 5 第 20176期

1 3 5 3 3 0 3 4 . 4 8 元奖金滚入下期排列 3 奖池。
4 1 8 5 8 0 0 0 3 . 4 0 元奖金滚入下期排列 5 奖池。
本期兑奖截止日为 2 0 2 0 年 1 0 月 1 2 日，逾期作弃奖处理。

排列 3 9 6 2

排列 5 9 6 2 5 7

直选

组选 3

组选 6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

21338916 842406

中奖情况

全国
中奖
注数
3402

0

11210

52

本省
中奖
注数
151

0

373

1040

346

173

100000

排
列
3
排列 5 11780494

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020年 8月 13日 ●●●●●●●●●●

好彩 1 第 2020172期

投注总金额：528012元
本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

16 兔 夏 南

数字
生肖
季节
方位

515032
11448
338
1194

8350
575
23
54

46
15
5
5

3D 第 2020177期

中奖号码 1 3 7

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）
单选
组选 3
组选 6
1 D
2 D

通选 1
通选 2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数 1 1

811
0

874
188
31
0
9
0
0
0
0
56

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

843440
0

151202
1880
3224
0

189
0
0
0
0

840

本期投注总额： 1 7 7 8 0 9 4 元；本期中奖总额： 1 0 0 0 7 7 5 元；
奖池资金余额： 2 5 8 1 3 3 5 元。

“南粤风采”36选 7 第 2020172期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

3

20

93

372

5000

0

16038

10200

46500

37200

50000

5346

510

500

100

10

中奖情况

36选 7投注总金额：436512元
中奖基本号码：32 06 29 15 22 09 特别号码：16

累计奖金 3 9 4 4 7 8 7 元滚入下期一等奖。

好彩 36投注总金额：532712元

类别

好彩 2

好彩 3

投注额（元）

35578

497134

中奖注数

385

1041

单注奖金（元）

46

238

本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布


